2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    05.07.2023                        г. Минеральные Воды                            № 42/257
Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва, выдвинутому в порядке самовыдвижения на дополнительных выборах депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, Кучиной Виктории Николаевне
В соответствии с частями 1 и 3 статьи 40 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 8 июня 2021 г. № 160/1389-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023 г. № 42/346-7 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13 по дополнительным выборам депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 на территориальную избирательную комиссию Минераловодского района», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва, выдвинутому в порядке самовыдвижения на дополнительных выборах депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, Кучиной Виктории Николаевне, ИНН 260103367808, открыть специальный избирательный счет в дополнительном офисе № 5230/0735 Ставропольского отделения                 № 5230 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Ставропольский край,                 г. Минеральные Воды, пр. 22 Партсъезда, влд. 9.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

территориальной
избирательной комиссии                                                                  Е. В. Лысенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач